
Se Sídlem 28. října 1235/169

vaK Mariánské Hory
709 00 Ostrava

Severomoravská vu-dmrody
a kanalızacc Ostrava as.

PŘEVOD ODBĚRU
dodávky Vody Z Vodovodu a odvedení odpadních vod kanalizací

ˇ Obec: 20071-Třinec, ulice: Konská, číslo domu: 423
Císlo Odběrného místa: 7116268, Období odečtu: 32, číslo Vodoměru: 44176556

Původní plátce: Odběratel-vlastník: Nový plátce:
Č.ødbčratęıęz 212308233 Č.0dbčrflterez 212308234 Č.ødbčrflterflz 212308234
Smlouva číslo: 6094 Smlouva číslo: 6094 Smlouva číslo: 6094
Obchodní jméno: Obchodní jméno: Obchodní jméno:

Rene' Kottek statutární město Třinec statutární město Třinec
kpt. Nálepky 524
Lyžbice Jablunkovská 160 Jablunkovská 160
739 61 Třinec 739 61 Třinec-Staré Město 739 61 Třinec-Staré Město

ZaStoupen: Zastoupen: RNDr. Věra Palkovská ZaStOupen: RNDr. Věra Palkovská
primátorka primátorka

Datum narození: .
Telefon: 777 264 146 Telefo Telef
E-mail: barrocko Seznamcz E-mail: E-ma
Číslo účtu: 7% Číslo ú Číslo
Peněžní ústav: 08 - eSká Peněžní ústav: 0100 f Komerční banka Peněžní ústav: 0100 f Komerční banka
spořitelna
IČ: 68171285 IČ; 00297313 IČ; 00297313
DIČ; czó8171285 DIČ: czoo297313 DIČ; c200297313
Dodávka Vody: ano Dodávka Vody: ano
Odvádění Odpadních Vod: ano Odvádění odpadních vod: ano
Srážkové Vody: ne Srážkové Vody: ne

Odběratel-VlaStník, původní plátce a nový plátce Sdělují, že ode dne 01.04.2019 je uživatelem připojené nemovitosti
u výše uvedeného odběru Se Souhlasem odběratele-Vlastníka nový plátce. Stav Vodoměru při předání k tomuto dni
činil m3. Faktury k úhradě vodného a Stočného do tohoto Stavu Vodoměru Se zasílají na adresu původního plátce:
(Viz Výše uvedená adresa původního plátce), 0d tohoto Stavu vodoměru na adresu nového plátce: (Viz Výše uvedená
adresa nového plátce). V případě Srážkových Vod Se Stočné fakturuj e plátcům poměrně dle propočtu ke dni předání.
Vzhledem k tomu Se ke dni předání ze Seznamu odběrných míSt u Smlouvy o dodávce Vody a odvádění Odpadních
Vod uzavřené mezi SmVaK Ostrava a.S., odběratelem-vlastníkem a původním plátcem Vypouští Výše uvedené
odběrné místo; pokud v Seznamu odběrných míst již další odběmá místa nejsou, ruší Se k tomuto dni i uvedená
Smlouva. Odběratel-VlaStník i nový plátce berou na Vědomí, že odběr bez uzavřené Smlouvy O dodávce vody či
odvádění odpadních Vod nebo V rozporu S ní je neoprávněným Odběrem.

Příloha:

Ve Frýdku-Místku dne Zpracoval: Hrabovská Vedoucí : Ing. Hojdyšová
(Podpis) zák.centra (podpis)

Původní plátce Majitel Nový plátce

(Iwđpis) (Iwđpis) (p0dpis)

aquafia
FMZl


